DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 lipca 2022 r.
Poz. 1566

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU I SRODOWISKAY

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany wielko$ci udziatu ilo§ciowego sumy energii elektrycznej wynikajacej z umorzonych swiadectw
pochodzenia potwierdzajacych wytworzenie energii elektrycznej z odnawialnych zrédel energii w 2023 r.

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 odnawialnych zrodtach energii (Dz. U. z 2022 r. poz. 1378
i 1383) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W 2023 r. wielko$¢ udziatu, o ktérym mowa w art. 59:
1) pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 odnawialnych Zrodtach energii, wynosi 12%;
2)  pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 odnawialnych Zrodtach energii, wynosi 0,5%.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: A. Moskwa

D Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dzialem administracji rzadowej — klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa

Rady Ministrow z dnia 27 pazdziernika 2021 r. w sprawie szczegotowego zakresu dzialania Ministra Klimatu i Srodowiska (Dz. U.
poz. 1949).



	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska )
	z dnia 13 lipca 2022 r.
	w sprawie zmiany wielkości udziału ilościowego sumy energii elektrycznej wynikającej z umorzonych świadectw pochodzenia potwierdzających wytworzenie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w 2023 r.
	Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r. poz. 1378 i 1383) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W 2023 r. wielkość udziału, o którym mowa w art. 59:
	1) pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, wynosi 12%;
	2) pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, wynosi 0,5%.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2022-07-27T16:09:25+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-07-27T18:17:31+0200




